

Årsredovisning för
Scion Studios AB

559185-2032

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

August Harrysson
Styrelseledamot

2023-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Scion Studios AB, 559185-2032, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2018 och bedriver sedan dess utveckling och utgivning av datorspel.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har omsättningen ökat kraftigt, dels genom försäljning av egenutvecklade datorspel, dels genom rådgivning inom datorspelsbranschen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	1 046 293	11 052	54 392	
Resultat efter finansiella poster	188 708	-317 281	-216 261	-314 026
Soliditet %	40	21	-185	28

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat
Belopp vid årets ingång	51 750	2 500	845 750	-530 287
Balanseras i ny räkning				-317 281
Nyemission	2 500	-2 500		
Belopp vid årets utgång	54 250	0	845 750	-847 568
				<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång				-317 281
Balanseras i ny räkning				317 282
Årets resultat				188 708
Belopp vid årets utgång				188 709

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Överkursfond	845 750
Balanserat resultat	-847 567
Årets resultat	188 708
Summa	186 891

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	186 891
Summa	186 891

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 046 293	11 052
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 046 293	11 052
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-52 978	-43 589
Övriga externa kostnader		-180 050	-84 252
Personalkostnader	2	-599 472	-174 092
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 752	-10 396
Summa rörelsekostnader		-844 252	-312 329
Rörelseresultat		202 041	-301 277
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 333	-16 004
Summa finansiella poster		-13 333	-16 004
Resultat efter finansiella poster		188 708	-317 281
Resultat före skatt		188 708	-317 281
Årets resultat		188 708	-317 281

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	28 216	39 968
Summa materiella anläggningstillgångar		28 216	39 968
Summa anläggningstillgångar		28 216	39 968
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		380 000	0
Övriga fordringar		28 848	12 918
Summa kortfristiga fordringar		408 848	12 918
Kassa och bank			
Kassa och bank		171 085	193 529
Summa kassa och bank		171 085	193 529
Summa omsättningstillgångar		579 933	206 447
SUMMA TILLGÅNGAR		608 149	246 415

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		54 250	51 750
Ej registrerat aktiekapital		0	2 500
Summa bundet eget kapital		54 250	54 250
Fritt eget kapital			
Överkursfond		845 750	845 750
Balanserat resultat		-847 567	-530 287
Årets resultat		188 708	-317 281
Summa fritt eget kapital		186 891	-1 818
Summa eget kapital		241 141	52 432
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	95 238	152 381
Summa långfristiga skulder		95 238	152 381
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		271 770	41 602
Summa kortfristiga skulder		271 770	41 602
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		608 149	246 415

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 765	45 173
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		13 592
Utgående anskaffningsvärden	58 765	58 765
Ingående avskrivningar	-18 797	-8 401
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 752	-10 396
Utgående avskrivningar	-30 549	-18 797
Redovisat värde	28 216	39 968

Not 4 Långfristiga skulder

Underskrifter

Stockholm

August Harrysson

2023-03-20

August Harrysson

Datum

Styrelseledamot